
     26.12.2019         2379 

 

Об утверждении перспективной расчетной схемы 

газоснабжения по объекту: «Газификация северной части села 

Троицкое, городского округа Богданович» 

 

В целях реализации приоритетного национального проекта «Доступное и 

комфортное жилье - гражданам России», на основании постановления главы 

городского округа Богданович от 01.02.2016 № 121 «Об утверждении результатов 

публичных слушаний, проведённых на территории села Троицкое от 17.12.2015 

по утверждению проектов планировки с проектами межевания земельных 

участков на территории жилых районов села Троицкое городского округа 

Богданович», руководствуясь статьями 18-19 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», статьей 28 Устава городского 

округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить «Перспективную схему газоснабжения жилых домов 

(земельных участков) на территории села Троицкое северная часть от улицы 

Тимирязева» шифр 31806637553-2018-62-3-1-Г1-РР, разработанной акционерным 

обществом «Газмонтаж» город Екатеринбург. 

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович: 

2.1. Учесть перспективную схему газоснабжения жилых домов (земельных 

участков) на территории села Троицкое, утвержденную настоящим 

постановлением, при работе по актуализации Карт градостроительного 

зонирования Правил землепользования и застройки городского округа 

Богданович и документов территориального планирования в отношении 

населенного пункта село Троицкое. 

2.2. Документы после утверждения внести в информационную систему 

обеспечения градостроительной деятельности  

3. Опубликовать данное постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович Лютову А.А. 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


